

جلسهٔ تعلیمی و مشارکتی صبحانهٔ کلیسای سن دیه گو و ال کاهون

شنبه ۱۹ ماه آگست سال ۲۰۲۳ میلادی

شناخت مسیح

شخصیت و صفات او، درس شماره ۶

آیهٔ حفظی برای آگست ۲۰۲۳

انجیل مقدس، رومیان ۹: ۵

۵ که پدران از آن ایشاند و از ایشان مسیح بحسب جسم شد که فوق از همه است، خدای متبارک تا ابدالآباد، آمین.

آیهٔ حفظی برای سپتامبر ۲۰۲۳

انجیل مقدس، مکاشفه ۱: ۷

۷ اینک، با ابرها می‌آید؛ و هر چشمی او را خواهد دید، و آنانی که او را نیزه زدند، و تمامی امت‌های جهان برای وی خواهند نالید. بلی! آمین.

مقدمه: عیسی مسیح کیست؟ پنطیس پیلطس، فرماندار رومی اورشلیم و جنوب اسرائیل مطلب را در یک سنوال خلاصه می‌کند: " **با عیسی مشهور به مسیح چه کنم؟**" (متی ۲۷: ۲۲). هر انسانی باید به این سنوال پاسخ دهد و پاسخ شما ابدیت شما را مشخص می‌کند. ولی قبل از اینکه بتوانیم پاسخ درست را بدهیم باید درک کنیم که او کیست. هدف این سری دروس همین است.

اول- عیسی مسیح، خدا و خداوند است در جسمیت انسانی.

عیسی مسیح، شخص دوم تثلیث اقدس، پسر خدا، جسمیت انسانی بخود گرفت و به میان ما آمد (یوحنا ۱: ۱-۱۴). وقتی جسمیت انسانی بخود گرفت، استفادهٔ برخی از صفات الهی خودش را بطور موقت به کناری گذاشت (نه ذات الهی اش را). او کاملاً انسان شد، از هر جهت، ولی بدون گناه.

بنابراین چون حقیقتاً یک انسان شد، می‌تواند با تجربیات ما همدردی و ما را در آنها یاری دهد. بنابراین، بهانهٔ من مسیح نیستم را نیاوریم.

دوم- او، عیسی مسیح، حقیقتاً بطور کامل ذات الهی داشت، خدا و خداوند بود و هست!

پس مسیح شایستهٔ پرستش و اطاعت ماست و کلام و کلیسای او شایستهٔ خدمت ما!

مسیح قدرت الهی خودش را هنگامی که بر روی زمین بود بصورت‌های مختلف آشکار کرد.

عناوین مختلف مسیح عناوینی الهی هستند: عمانوئیل (خدا با ما)، خداوند، یهوه، پسر خدا، فروغ جلال خدا، مظهر کامل وجود خدا، کلمه خدا، خدای عظیم و نجات دهنده ما.

سوم- عیسی مسیح یگانه نجات دهنده جهان

نجات دهنده از چی؟ از غضب خدا بر ما بخاطر گناهان ما.

درس امروز: چهارم- بازگشت مسیح

عیسی مسیح نه فقط یک شخصیت واقعی تاریخی در گذشته است، بلکه همچنین شاه شاهان و خداوند خداوندان است که در آینده باز خواهد گشت و بر جهان از شهر اورشلیم سلطنت خواهد کرد.

بر اساس دانیال ۷: ۱۴ سه چیزی که به مسیح عطا شده اند، کدامند؟

۱۴ و سلطنت و جلال و ملکوت به او داده شد تا جمیع قوم‌ها و امت‌ها و زبانها او را خدمت نمایند. سلطنت او سلطنت جاودانی و بی‌زوال است و ملکوت او زایل نخواهد شد.

-۱

-۲

-۳

متی ۲۵: ۳۱-۳۲ را بخوانید.

۳۱ اما چون پسر انسان در جلال خود با جمیع ملانکه مقدس خویش آید، آنگاه بر کرسی جلال خود خواهد نشست،

۳۲ و جمیع امت‌ها در حضور او جمع شوند و آنها را از همدیگر جدا می‌کند، به قسمی که شبان می‌شمارند را از بزه‌ها جدا می‌کند.

بر اساس این آیات در هنگام بازگشت مسیح، او چه خواهد کرد؟

وقتی که مسیح ۴۰ روز بعد از قیامش از مردگان به عرش پدر آسمانی صعود کرد، چه چیزی به رسولانش گفته شد؟ اعمال رسولان ۱: ۱۰-۱۱

۱۰ و چون به سوی آسمان چشم دوخته می‌بودند، هنگامی که او می‌رفت، ناگاه دو مرد سفیدپوش نزد ایشان ایستاده،

۱۱ گفتند، ای مردان جلیلی چرا ایستاده، به سوی آسمان نگرانید؟ همین عیسی که از نزد شما به آسمان بالا برده شد، باز خواهد آمد به همین طوری که او را به سوی آسمان روانه دیدید. این آیات چه چیزی در مورد بازگشت مسیح به ما می‌گویند؟

آیات ۲ تسالونیکیان ۱: ۷ قسمت دوم- ۱۰ در زیر چه چیزی را در مورد بازگشت مسیح به ما تعلیم می‌دهند.

در هنگامی که عیسی خداوند از آسمان با فرشتگان قوت خود ظهور خواهد نمود

۸ در آتش مشتعل و انتقام خواهد کشید از آنانی که خدا را نمی‌شناسند و انجیل خداوند ما عیسی مسیح را اطاعت نمی‌کنند،

۹ که ایشان به قصاص هلاکت جاودانی خواهند رسید از حضور خداوند و جلال قوت او

۱۰ هنگامی که آید تا در مقدسان خود جلال یابد و در همه ایمانداران از او تعجب کنند در آن روز، زیرا که شما شهادت ما را تصدیق کردید.

مکشفه ۱: ۷ را بخوانید. این آیه در مورد بازگشت مسیح چه می‌گویند؟

۷ اینک، با ابرها می‌آید؛ و هر چشمی او را خواهد دید، و آنانی که او را نیزه زدند، و تمامی امت‌های جهان برای وی خواهند نالید. بلی! آمین.

در مقابل حقیقت بازگشت مسیح ما چه باید بکنیم؟